


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 174,660,448 146,461,459 28,198,989

200 세외수입 22,754,417 21,959,640 794,777

220 임시적세외수입 18,239,777 17,445,000 794,777

222 잉여금 15,500,000 14,900,000 600,000

222-01 순세계잉여금 15,500,000 14,900,000 600,000

[ 일반회계 ] 15,500,000 14,900,000 600,000

< 재무과 > 15,500,000 14,900,000 600,000

  ○용도지정 잉여금 600,000 0 600,000

    -광덕 소하천 정비('11년 특교세) 600,000 0 600,000600,000,000원

223 이월금 194,777 0 194,777

223-01 국고보조금사용잔액 120,488 0 120,488

[ 일반회계 ] 120,488 0 120,488

< 재무과 > 120,488 0 120,488

  ○국고보조금 사용잔액 120,488 0 120,488120,488,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 74,289 0 74,289

[ 일반회계 ] 74,289 0 74,289

< 재무과 > 74,289 0 74,289

  ○도비보조금 사용잔액 74,289 0 74,28974,289,000원

300 지방교부세 137,442,101 110,037,689 27,404,412

310 지방교부세 137,442,101 110,037,689 27,404,412

311 지방교부세 137,442,101 110,037,689 27,404,412

311-01 보통교부세 134,920,000 108,929,699 25,990,301

[ 일반회계 ] 134,920,000 108,929,699 25,990,301

< 재무과 > 134,920,000 108,929,699 25,990,301

  ○보통교부세 134,920,000 108,929,699 25,990,301경정 134,920,000,000원

311-03 분권교부세 2,522,101 1,107,990 1,414,111

[ 일반회계 ] 2,522,101 1,107,990 1,414,111

< 재무과 > 2,522,101 1,107,990 1,414,111

  ○분권교부세 2,522,101 1,107,990 1,414,111경정 2,522,101,000원

500 보조금 63,930 64,130 △200

510 국고보조금등 45,000 45,200 △200

511 국고보조금등 45,000 45,200 △200

511-01 국고보조금 45,000 45,200 △200

[ 일반회계 ] 45,000 45,200 △200



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 45,000 45,200 △200

  ○지역에너지절약 LED지원사업 45,000 45,200 △200경정 45,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 주택가격 산정 공시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,796,750 1,650,750 146,000

국             45,000 45,200 △200

도             18,930 18,930 0

군          1,732,820 1,586,620 146,200

안정적 세입 확보 248,299 246,199 2,100

주택가격 산정 공시 86,051 83,951 2,100

주택가격 결정통지 5,880 3,780 2,100

201 일반운영비 5,880 3,780 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

  ○개별주택가격 결정통지문 인쇄
                2,100                  0            2,100      150원 * 14,000부

재산의 효율적 관리 1,375,082 1,234,605 140,477

국             45,000 45,200 △200

도             18,930 18,930 0

군          1,311,152 1,170,475 140,677

국공유재산의 효율적 관리 720,242 629,442 90,800

도             18,930 18,930 0

군            701,312 610,512 90,800

군유재산 집단화 462,000 400,000 62,000

401 시설비및부대비 462,000 400,000 62,000

01 시설비 462,000 400,000 62,000

  ○공유재산 집단화 부지매입               462,000            400,000           62,000

    -괴산군 괴산읍 서부리 833-1번지 외 6필지
              462,000            400,000           62,000       경정 462,000,000원

국공유 재산관리 212,822 184,022 28,800

401 시설비및부대비 28,800 0 28,800

01 시설비 28,800 0 28,800

  ○군유재산건물 보수(창고 외 1동)                20,000                  0           20,000

  ○군유재산건물 보수(임대아파트)                 8,800                  0            8,800

청사운영 452,996 442,996 10,000

국             45,000 45,200 △200

군            407,996 397,796 10,200

청사 유지관리 352,996 342,996 10,000

401 시설비및부대비 26,000 16,000 10,000

01 시설비 26,000 16,000 10,000

  ○청사 사무실 보수공사                10,000                  0           10,000

    -군청 게시판 교체                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

지역에너지 절약사업 100,000 100,000 0

국             45,000 45,200 △200

군             55,000 54,800 200

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             45,000 45,200 △200

군             55,000 54,800 200

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○청사 LED조명 교체공사               100,000            100,000                0

국             45,000 45,200 △200

군             55,000 54,800 200

관용차량 관리 201,844 162,167 39,677

관용차량 유지 및 관리 201,844 162,167 39,677

201 일반운영비 189,208 153,419 35,789

01 사무관리비 4,456 3,576 880

  ○감정 수수료                   750                250              500

  ○온비드이용 수수료                   300                100              200

  ○검사료                 1,006                826              180

    -화물                   656                516              140

      ㆍ대형                   300                200              100

      ㆍ소형                    80                 40               40

    -굴삭기                   120                 80               40

  경정 250,000원 * 3대

  경정 100,000원 * 3대

  경정 25,000원 * 6대 * 2회

  경정 20,000원 * 4대 * 1회

  경정 40,000원 * 3대 * 1회

02 공공운영비 184,752 149,843 34,909

  ○자동차 보험료                12,340              9,550            2,790

    -화물차                 6,090              3,500            2,590

      ㆍ대형(89가5277)                   680                  0              680

      ㆍ대형(94가1005)                   900                  0              900

      ㆍ소형(충북89가3735)                   500                  0              500

      ㆍ소형(93주6684)                   510                  0              510

    -굴삭기                   690                490              200

      ㆍ02고9066                   200                  0              200

  ○환경개선부담금                 3,200              2,700              500

  ○차량유지비               165,722            134,103           31,619

    -화물차                70,569             50,950           19,619

      ㆍ대형(89가5277)                 5,000                  0            5,000

      ㆍ대형(94가1005)                 6,000                  0            6,000

      ㆍ소형(충북89가3735)                 5,000                  0            5,000

      ㆍ소형(93주6684)                 3,619                  0            3,619

    -굴삭기                36,000             24,000           12,000

      ㆍ02고9066                12,000                  0           12,000

  경정 3,200,000원

202 여비 12,636 8,748 3,888

01 국내여비 12,636 8,748 3,888

  ○차량관리업무 추진                12,636              8,748            3,888  경정 12,636,000원

행정운영경비(재무과) 95,240 92,144 3,096

인력운영비(재무과) 65,966 62,870 3,096

인건비(재무과) 65,966 62,870 3,096



부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 인력운영비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 65,966 62,870 3,096

01 보수 64,573 61,543 3,030

  ○재무과 시간외근무수당(19시간)
               64,573             61,543            3,030      경정 64,573,000원

02 기타직보수 1,393 1,327 66

  ○재무과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)
                1,393              1,327               66      경정 1,393,000원

재무활동(재무과) 2,727 2,400 327

보전지출(재무과) 327 0 327

반환금 327 0 327

802 반환금기타 327 0 327

02 시ㆍ도비보조금반환금 327 0 327

  ○국유재산 관리                   327                  0              327
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